
-,
 

JU ZAVOD ZA HITNV 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Broj: 01-3643-3/17 
Datum: 07.09.2017.g. 

Na osnovu dana 64. stay 1. tacka a., clana 70. st. 1,3. i 6. Z akona 0 javnim nabavkarna 

("Sluzbene n ovine BiH", broj 39/14), na pr eporuku K ornisije za javnu nabavku broj : 3643
2/17 od 06.09.2017.g. , u posrupku jayne nabavke Sanitetskog materijala - Lot 3 
Medicinske igle, direktor Z avoda je doni o 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj : 3643-2/17 od 
06.09.2017.g. i ug ovor za javnu naba vku Sanitetskog materijala - Lot 3 Medicinske igle, 
dodjeljuj e se ponudacu Globex doo Zenica, ponuda broj: 22-08/17.g. od 22.08.2017.g., 
za ponudenu cijenu od 2.470,00 KM bez PDV-a, 2.889,90 KM sa PDV-om, kao 
najbolje ocijen jenorn. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na p otpis izabranorn ponudacu Globex 
doo Zenica, p o isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci 
obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrs enj e ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluz ba pra vnih i kadrovskih p oslova, 

Clan 4. 

O va odluka obj avit ce se na web-stranici www.hi tnasa.com. istovrerneno s 
upu6vanj em ponudacima koji su ucesrvo vali u p ostupku javne nabavke, u skladu sa Clanom 
70. s tay 6. Zakona 0 javnim nabavkam a, 

Clan 5. 



Ova odluka stupa na snagu danorn donosenja, i dosravlja sc svim ponudacima koji su 
ucesrvovali u posrupku jayne nabavke, u skladu sa Cla nom 71. stay 2. Zako na 0 javnim 
nabavkama . 

Obrazloienje 

Postupak Jayne naba vke pokrcr.u t je Odlukom 0 pokreranju postupka jayne nabavke braj: 
01-2804-1 od 07.07.2017. godin e. 

Ja vna nabavka je sprovedcna orvorenirn postupkom. 

Pro eijen jena vri jednost javne nabavke bez PDV-a je 2.504,27 KM. 

Obavjesrenje 0 nabavci broj : 39-1-1-83-3-36/17 od 31.07 .2017.g. objavljeno je na Portalu 
javnih nab avki a, sai etak o bavjesrenja 0 nabavei objavljen je u "S1. glasnikl.l BiH," br.56/ 17 
od 04.08 .2017.s 

Kornisija za javnu nab avku imen ovana je Odlukom broj: 01-2804-2 od 10.08.2017.godine. 

Komisija zajavnu nabavku do.ravila je dana 22 .08.2017. godine izvjestaj 0 radu broj : 
3643 od 22.08.2017.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 3643-1117 od 06.09.2017.g. 
i Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 3643-2/17 od 06.09.2017.g. u 
postupku jayne nabavke Sanitetskog materijala - Lot 3 Medicinske igle. 

U postupku po izvjes raju 0 radu je utvrdeno da je Ko rnisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrs ila o tvaranje ponuda i oejenu prispjelih ponuda, 0 cemu je 
sacinila odgo varajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan braj pri stiglih ponuda 4; 
- da su blagnvremeno zapriml jene 4 p onude; 
- da su neblagovrem eno zaprimlj ene 0 p onude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
-da su ponude ponudaca Globex doo Z enica, Zefa rm doo Z enica, Unifarm doc 
Lukavae i Ena doc Sarajevo prihvatljive 

U postupku do nosenja ove odluke, poseb no su cijenjene cin jenice da je K orni sija, 
pr avilno i potpuno, izvrs ila oc jenu kvalifikova nosti ponudaca te ocjenu prispjelih p onuda, u 
skladu sa kriterijirna iz tenderske dokumentacije. 

U postupku oejene pravedenog po stupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti pr opuste u radu, koji bi evenrualno bili osno v za neprihvaranje p rep oruke 
Komisije za jayne nabavku, 

N airne, u postupku je ocijenjeno da je K ornisija u svemu pravilno postupila te da je 
izb or najpovoljnijeg ponudaca izvrs en u skladu sa Zakonom 0 javnim nab avkarna, 
podzakonskirn aktima, intemim aktima i tenderskirn dokumentom . Uvidom u priloz enu 
dokumentaciju, nespomo je da je izabrani p onudac najbolje oci jenjen zbog najniie cijene 



" 

Naziv I ime 
pcnudaca Ukupna cijena p onude 

sa PDV-om 

1. GIobex don Zenica 2.889,90 Kl\1 

2. Z c farrn do o Z enica 3.026,79 Kl\1 

3. Unifarm doD Lukavac 3.437 ,46 Kl\1 

4. E na d oo Sarajevo 3.498,30 Kl\1 

Iz na vedenih razloga, primjenom clana 64. sta y 1. tacka a. Z ako na 0 javnim 
nabavkama odluce rio je kao u Clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke moze se izjaviti hlba, najkasnij e u roku 
o d 10 (dese t) dana od dana prij cma ove o dluk e. 

.: 

I 

Po ovlastenju direktora JU ZHMP KS 

Dostaviti: 

~ 
· fn . d r. Arie l a Konzf..Piia -, /:

1,.£"~1 ~GI '\.. ~ ' /U-{,. {£ /'-"'<..-

~ . U 
...-------/ 

-ponudacima 
Arhiva 


